APBÚVEDU
XPOI' Unanimidade

. Por Maioria de tºl"É;

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
,ESTADO po CEARA ___—__

PALACIo JOSE CORREIA LIMA Francisco Rafael Tavares de luna
CNPJ: 1247733710001-73 paesmsme

REQUERIMENTO N.º 3 53 12017.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES(A) VEREADORES(A) DA CAMARA
MUNICIPAL DE MISSAO VELHA, ESTADO DO CEARA.

JOSÉ DIVANILDO DE ANDRADE, Vereador, com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, VEM mui respeitosamente ante o Plenário,
RE UERER se di ne enviar Ofício com VOTO DE PESAR aos familiares da
Sra. Francisca Tavares de Luna falecida no ultimo dia 01  de dezembro

Por ser de alcance social e coletivo, objetivando que seja feita a
necessária JUSTIÇA.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do
Ceará, Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 06 de dezembro 2017.

José DÍVàíldo de Andraél/ .
Vereador

Rua Padre Cícero, sinº. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
FonelFax: (88) 3542-1 1 16] E-mail: Cªmaramissaovelha©gmail.com

Site: www.missaovelha.ce.gov.br